
                                                





                    
                    
                                    


    
            
                    



    


    
Nově jsme sklady na e-shopu i prodejnách rozšířili o více než 3000 druhů ložisek FAG a INA.









    
            
            
                

                

                

            

            
                                



    	O Mateze
	Kontakt
	
        
            
                
                    Pobočky
                

                
                    
                        
                            
                                Prodejny Mateza

                                
                                    [image: Pobočka Havlíčkův Brod]
                                    
                                        Havlíčkův Brod

                                        Pod Kyjovskou 4166, 580 01

                                        Detail pobočky

                                    

                                
                                
                                    [image: Pobočka Jihlava]
                                    
                                        Jihlava

                                        Romana Havelky 306/19, 586 01

                                        Detail pobočky

                                    

                                
                                
                                    [image: Pobočka Brno]
                                    
                                        Brno

                                        Kšírova 649/263, 619 00

                                        Detail pobočky

                                    

                                

                                Všechny kontakty
                            

                            
                                Nevíte si rady? 569 427 754  (Po-Pá, 7-16h)

                            

                        

                    

                

            

        
    
	Kariéra







    


                
                    



    
    569 427 754
    (Po–Pá: 7–16 h)








    




                
        

    
        
            
                Ceny s DPH
                
            

        

        
            
                
                    



    
        
                                            
                    
                    
                    Ceny s DPH
                
                                            
                    
                    
                    Ceny bez DPH
                
                    

    

                

            

        

        

    



    
    
        
            
                Česko
            

        

        
            
                
                    

    
        
                                            
                    
                    
                    
                        
                            Česko
                    
                
                                            
                    
                    
                    
                        
                            Slovensko
                    
                
                    

    


                

            

        

        

    



                        
    
        
                            Přihlášení
                    

        
            
                                    
    
        
    
        
            
                

                
                    E-mail
                    
                    
                        

                    

                

                
                    
                        Heslo
                        Zapomněli jste heslo?
                    

                    
                

                
                    
                        Přihlásit se
                    
                    
                

            

        

    
    
        
            nebo pomocí

        

        
            
    
    Facebook


            
    
    Google


        

    



    





            



    


    Nemáte ještě účet?

	Automaticky vyplněné údaje v košíku
	Historie objednávek a nakoupeného zboží
	Snadný nákup dříve objednaných produktů
	Správa poptávek a více dodacích adres
	Případné vratky a reklamace na pár kliků

Registrovat se













                            

        

        

    


            
                /

                Registrace
            

            




                
                    
                        
    
                        



    
    






    
    


                        
                    

                

                    

    
        
            
                
                
                    Hledat
                
            

        

    

    
            
        
            Napište co hledáte, můžete psát i více slov

        

    


    



                
    
    
            

            
                
                            Máte dotaz?

                                        Poradna

                    

    
                                
    

            
                            
                    
                                                    
                                                                    

                                    
            
                            
    
        
        
            
        
                        
                    
                                    
                                                    0

                                            

                            

                            
                    Košík

                                                0,00 Kč

                                    
            

            
    
    


            
            
                                                                                
                                            
                                                            

    
        
            
                                                                                                    

                                                        
Košík (0)

                                                

                                                                                    

                                                        
Poptávka (0)

                                                

                                                                                        
        

        
                                                                                                
                                                                    
            


            [image: Váš košík je bohužel prázdný :-(]
                Váš košík je bohužel prázdný :-(

                …není to trochu škoda?

            

        

    
                                                

                                                                                    
                                                                    
            


            [image: Váš poptávkový košík je bohužel prázdný :-(]
                Váš poptávkový košík je bohužel prázdný :-(

                …není to trochu škoda?

            

        

    
                                                

                                                                                    

    


                                                    

                                                

        

    
    



                    
    


            
            
            
            Menu

        

    



                
    
        
            Hlavní kategorie

                    



    
                                                                                
            
                                



            
    
        
        
        Vyberte si kategorii
        
    
    
                    
    	
                                    Milwaukee - 35% slevy
                            
	
                                    Ložiska
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Kuličková ložiska]
        
    
                                                        
                                                                                                        Kuličková ložiska

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Jednořadá
	Jednořadá s kosoúhlým stykem
	Dvouřadá
	Dvouřadá naklápěcí


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Dvouřadá s kosoúhlým stykem
	Axiální
	Čtyřbodová
	Typ Y
	Nerezová
	Plastová
	SKF
	FAG
	ZKL
	INA


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Soudečková ložiska e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        Soudečková ložiska

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Jednořadá
	Dvouřadá
	Axiální
	Toroidní ložiska CARB


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	SKF
	ZKL
	FAG


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Kuželíková ložiska]
        
    
                                                        
                                                                                                        Kuželíková ložiska

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Jednořadá
	Dvouřadá
	SKF
	TIMKEN


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	FAG
	ZKL


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Válečková ložiska]
        
    
                                                        
                                                                                                        Válečková ložiska

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Jednořadá
	Dvouřadá
	Axiální
	Se zkříženými válečky


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	SKF
	INA
	FAG
	ZKL


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Jehlová ložiska]
        
    
                                                        
                                                                                                        Jehlová ložiska

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Axiální
	Radiální
	Kombinovaná
	Vnitřní kroužky


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	S vnitřním kroužkem
	Bez vnitřního kroužku
	Jehlové klece
	SKF
	INA
	TIMKEN


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Kloubová ložiska]
        
    
                                                        
                                                                                                        Kloubová ložiska

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Axiální
	Radiální
	Kloubové hlavice
	SKF


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	INA


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Automobilová ložiska]
        
    
                                                        
                                                                                                        Automobilová ložiska

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Do nábojů kol
	Do kompresorů
	Ostatní
	SKF


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ložiskové kladky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Ložiskové kladky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Vačkové
	Opěrné
	Snímací
	INA


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	SKF


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Kluzná ložiska]
        
    
                                                        
                                                                                                        Kluzná ložiska

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Masivní bronz
	Slinutý bronz s výstelkou
	Vinutý bronzový pás
	Uhlíková ocel


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Vinutá vlákna
	Polyamidová PTFE
	S kompozitem PTFE
	S kompozitem POM
	Axiální kluzné pásky
	Kluzná pouzdra s přírubou
	Axiální kluzné kroužky
	SKF
	MiSUMi


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Lineární technika]
        
    
                                                        
                                                                                                        Lineární technika

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Kuličková ložiska
	Kluzná ložiska
	Ložiskové jednotky
	Vodicí tyče


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Lineární vozíky
	Kuličkové a válečkové šrouby
	Aktuátory
	Příslušenství
	SKF
	MiSuMi
	INA


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Speciální ložiska]
        
    
                                                        
                                                                                                        Speciální ložiska

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Volnoběžky
	Otočová
	PLC
	Ostatní


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ložisková tělesa a jednotky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Ložisková tělesa a jednotky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Ložisková tělesa
	Jednotky typ Y
	Axiální vodicí kroužky
	Krytky


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Těsnění
	SKF
	FAG
	INA
	ZVL


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Příslušenství ložisek]
        
    
                                                        
                                                                                                        Příslušenství ložisek

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Ložiskové jehly
	Ložiskové válečky
	Ložiskové kuličky
	Stahovací pouzdra


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Upínací pouzdra
	Koncové matice
	Pojistné podložky
	Kroužky NILOS
	Stahováky ložisek
	SKF


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ložiska SKF na e-shopu Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        SKF

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Kuličková
	Soudečková
	Kuželíková
	Válečková


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Jehlová
	Ložiskové kladky
	Kluzná
	Příslušenství


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ložiska značky FAG e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        FAG

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Kuličková
	Jednořadá kuličková
	Jednořadá s kosoúhlým stykem
	Dvouřadá kuličková


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Válečková
	Kuželíková
	Soudečková
	Ložisková tělesa a jednotky


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ložiska INA • Autorizovaný prodejce INA]
        
    
                                                        
                                                                                                        INA

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Jednořadá kuličková
	Dvouřadá kuličková
	Axiální kuličková
	Válečková


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Jehlová
	Kloubová
	Ložisková tělesa a jednotky
	Lineární technika


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ložiska ZKL na e-shopu Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        ZKL

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Kuličková
	Válečková
	Soudečková
	Kuželíková


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ložiska Timken v e-shopu Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        TIMKEN

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Kuželíková
	Jehlová


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Řemenice
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Klínové řemenice]
        
    
                                                        
                                                                                                        Klínové řemenice

                                                                                                            
                                                            
                                                                	SPA - pro řemeny 13A-SPA
	SPB - pro řemeny 17B-SPB
	SPZ - pro řemeny 10Z-SPZ
	SPC - pro řemeny 22C-SPC


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Pro variátorové řemeny
	Pro ploché řemeny
	SIT
	POGGI
	SKF


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Mikroklínové  řemenice Poly-V]
        
    
                                                        
                                                                                                        Mikroklínové řemenice

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Profil PJ
	Profil PL
	Profil PK
	SIT


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ozubené řemenice]
        
    
                                                        
                                                                                                        Ozubené řemenice

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Profil HTD
	Profil T, AT
	Profil STD
	Profil PD


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Poly Chain
	SIT
	POGGI


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ozubené válce]
        
    
                                                        
                                                                                                        Ozubené válce

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Profil HTD
	Profil T, AT
	Profil CTP
	Boční vodicí kroužky


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	SIT
	POGGI


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ozubené řemenice Eagle]
        
    
                                                        
                                                                                                        Ozubené řemenice EAGLE

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Profil EAGLE 8M
	Profil EAGLE 14M


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Klínové a ozubené řemenice SIT e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        SIT

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Klínové
	Mikroklínové
	Ozubené
	Ozubené válce


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	EAGLE


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Klínové a ozubené řemenice POGGI e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        POGGI

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Klínové
	Ozubené
	Ozubené válce


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Řemeny
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Klínové řemeny]
        
    
                                                        
                                                                                                        Klínové řemeny

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Klasický profil
	Polyuretanové
	Úzký profil
	Automobilové


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Speciální
	FHP, GARDEN
	Norma RMA
	Oboustranné
	Násobné
	RUBENA
	OPTIBELT
	CONTITECH


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ploché ozubené řemeny]
        
    
                                                        
                                                                                                        Ploché ozubené řemeny

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Profil HTD
	Profil T, AT
	Profil PD
	Profil STD


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Silent Sync
	Speciální
	Oboustranné
	CONTITECH
	OPTIBELT


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Lineární ozubené řemeny typu T a AT, HTD, STD a PD]
        
    
                                                        
                                                                                                        Lineární ozubené řemeny

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Profil HTD
	Profil T, AT
	Profil PD


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Mikroklínové řemeny POLY-V]
        
    
                                                        
                                                                                                        Mikroklínové řemeny

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Profil J - PJ
	Profil K - PK
	Profil L - PL
	Profil H - PH


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Profil M - PM
	Profil TB2
	Pro automatické pračky
	ConveyXonic
	HUTCHINSON


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Variátorové řemeny]
        
    
                                                        
                                                                                                        Variátorové řemeny

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Norma DIN 7719
	Norma RMA
	Speciální
	OPTIBELT


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ploché hnací řemeny]
        
    
                                                        
                                                                                                        Ploché hnací řemeny

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Hnací


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Klínové a ozubené řemeny OPTIBELT e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        OPTIBELT

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Klínové
	Variátorové


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Klínové a ozubené řemeny CONTITECH e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        CONTITECH

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Klínové
	Ploché ozubené
	Silent Sync


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Mikroklínové řemeny ConveyXonic]
        
    
                                                        
                                                                                                        ConveyXonic

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Řetězová kola
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Řetězová kola pro válečkové řetězy]
        
    
                                                        
                                                                                                        Evropská norma DIN 8187

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Profil 03
	Profil 04
	Profil 05 B
	Profil 06 B


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Profil 081
	Profil 083, 084
	Profil 420
	Profil 08 B
	Profil 10 B
	Profil 12 B
	Profil 16 B
	Profil 20 B
	Profil 24 B
	Profil 28 B
	Profil 32 B


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Řetězová kola pro válečkové řetězy ASA]
        
    
                                                        
                                                                                                        Americká norma DIN 8188

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Profil 04 C - ASA 25
	Profil 10 A - ASA 50
	Profil 12 A - ASA 60
	Profil 16 A - ASA 80


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Profil 20 A - ASA 100
	Profil 24 A - ASA 120


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Napínací kroužky ROLL-RING]
        
    
                                                        
                                                                                                        Napínací kroužky ROLL-RING

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Řetězová kola CHIARAVALLI e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        CHIARAVALLI

                                                                                                            
                                                            
                                                                	S nábojem
	Bez náboje
	Pro pouzdra Taper Lock


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Řetězová kola SKF e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        SKF

                                                                                                            
                                                            
                                                                	S nábojem
	Pro pouzdra Taper Lock


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Řetězová kola SIT e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        SIT

                                                                                                            
                                                            
                                                                	S nábojem


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Řetězy
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Válečkové řetězy]
        
    
                                                        
                                                                                                        Válečkové řetězy

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Evropský standard BS
	US standard ASA/ANSI
	Spojovací články
	S prodlouženými články


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	S prodlouženými čepy
	S unašeči
	Pouzdrové řetězy
	Motocyklové řetězy
	Speciální
	Příslušenství


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Flyerovy řetězy]
        
    
                                                        
                                                                                                        Flyerovy řetězy

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Standardní
	Nestandardní


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Transportní řetězy]
        
    
                                                        
                                                                                                        Transportní řetězy

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Dopravní


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Gallovy řetězy]
        
    
                                                        
                                                                                                        Gallovy řetězy

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Hnací a transportní řetězy RENOLD e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        RENOLD

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Válečkové
	Flyerovy
	Dopravní


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Hnací řetězy ČZ ŘETĚZY e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        ČZ ŘETĚZY

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Válečkové
	Flyerovy


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Hnací řetězy SKF e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        SKF

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Válečkové


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Upínací prvky
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Upínací pouzdra SIT-LOCK]
        
    
                                                        
                                                                                                        Hřídelová pouzdra

                                                                                                            
                                                            
                                                                	SIT-LOCK®
	Typ PE
	Typ PG
	SIT


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	POGGI


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Upínací pouzdra]
        
    
                                                        
                                                                                                        Upínací pouzdra

                                                                                                            
                                                            
                                                                	TAPER LOCK
	SYSTEM P
	SKF
	POGGI


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Upínací lišty elektromotorů]
        
    
                                                        
                                                                                                        Upínací lišty

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Typ SG
	Typ SL
	Typ LINEA


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Upínací unašeče]
        
    
                                                        
                                                                                                        Upínací unašeče

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Hřídelové spojky
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Pružné hřídelové spojky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Pružné hřídelové spojky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Typ CENTAFLEX
	Typ DISCFLEX
	Typ TYREFLEX
	Typ TRANSFLEX


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Typ TRASCO GR


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Pružné čepové spojky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Pružné čepové spojky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Typ PINFLEX
	Typ CROWNPIN


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Řetězové hřídelové spojky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Řetězové hřídelové spojky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Typ CHAINFLEX
	S omezením MK


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Zubové hřídelové spojky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Zubové hřídelové spojky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Typ GEARFLEX
	Typ SITEX


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Přesné hřídelové spojky - typ TRASCO ES]
        
    
                                                        
                                                                                                        Přesné hřídelové spojky

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Vlnovcové hřídelové spojky - typ SERVOPLUS]
        
    
                                                        
                                                                                                        Vlnovcové hřídelové spojky

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Korýtkové hřídelové spojky - typ GB]
        
    
                                                        
                                                                                                        Korýtkové hřídelové spojky

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Hřídelové spojky SIT e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        SIT

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Hřídelové spojky SKF e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        SKF

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Hřídelové spojky RENOLD e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        RENOLD

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Převodovky a ozubená kola
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Úhlové převodovky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Úhlové převodovky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Řada 4000
	Řada 2000
	Řada 5000


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Šnekové převodovky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Šnekové převodovky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Řada JPM
	Řada WM
	Řada CHM


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ozubená kola]
        
    
                                                        
                                                                                                        Ozubená kola

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Čelní
	Kuželová
	Šneková
	Plastová


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ozubené hřebeny]
        
    
                                                        
                                                                                                        Ozubené hřebeny

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Převodovky a ozubená kola CHIARAVALLI e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        CHIARAVALLI

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Převodovky a ozubená kola POGGI e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        POGGI

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Maziva a mazací technika
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Mazací lisy]
        
    
                                                        
                                                                                                        Mazací lisy

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Akumulátorové
	Elektrické
	Pneumatické
	Ruční


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Příslušenství
	SKF
	PRESSOL


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Mazací hlavice]
        
    
                                                        
                                                                                                        Mazací hlavice

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Kulové
	Ploché
	Trychtýřové


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Mazací technika]
        
    
                                                        
                                                                                                        Mazací technika

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Mazací agregáty, čerpadla, dávkovače
	Maznice
	Olejoznaky
	Hadice, trubky


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Šroubení
	Nádoby na olej
	Příslušenství
	SKF


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Maziva]
        
    
                                                        
                                                                                                        Maziva, oleje a tuky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Plastická
	Silikonová
	Lithiová
	Keramická


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Teflonová
	Grafitová
	Oleje
	SKF
	PARAMO


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Filtry]
        
    
                                                        
                                                                                                        Filtry

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Vložky filtru


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Lepidla, tmely a těsnění
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Lepidla Loctite, Novato]
        
    
                                                        
                                                                                                        Lepidla

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Vteřinová lepidla
	Konstrukční lepidla
	Zajišťování závitů
	Upevňování válcových dílů


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Těsnění Loctite, Teroson, Novato]
        
    
                                                        
                                                                                                        Těsnění

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Tmely a pryskyřice
	Plošná těsnění
	Průmyslová těsnění


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Čističe Teroson, Loctite, Novato]
        
    
                                                        
                                                                                                        Čističe

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Čističe dílů
	Čističe rukou
	Průmyslové čističe


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Průmyslová lepidla, tmely, těsnění LOCTITE]
        
    
                                                        
                                                                                                        LOCTITE

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Průmyslová lepidla, tmely, těsnění NOVATO e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        NOVATO

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Těsnění
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Rotační těsnění]
        
    
                                                        
                                                                                                        Rotační těsnění

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Gufera
	Tlaková
	Kazetová
	Lamelová


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Mechanická
	V - kroužky
	Těsnicí zátky
	Pouzdra Speedi-Sleeve


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: O - kroužky, X - kroužky]
        
    
                                                        
                                                                                                        O-kroužky, X-kroužky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	O-kroužky
	O-kroužková metráž
	O-kroužkové sady
	X-kroužky


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	X - kroužkové sady
	USIT kroužky
	Přírubová těsnění
	Profilové kroužky
	DICHTOMATIK


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Hydraulická těsnění]
        
    
                                                        
                                                                                                        Hydraulická těsnění

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Pístová
	Pístnicová
	Stírací kroužky
	Vodicí pásky


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	DICHTOMATIK


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Pneumatická těsnění]
        
    
                                                        
                                                                                                        Pneumatická těsnění

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Pístová
	Pístnicová
	Stírací kroužky


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ucpávky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Ucpávky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Ucpávkové šňůry
	Mechanické ucpávky
	Statické izolační šňůry
	Krycí manžety


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Plochá těsnění]
        
    
                                                        
                                                                                                        Plochá těsnění

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Kruhová a tvarová těsnění
	Těsnicí desky a tkaniny
	Pryžové desky, metráž
	Podlahové dezénové pryže


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Pryžové profily]
        
    
                                                        
                                                                                                        Pryžové profily

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Kruhové, obdélníkové a duté
	Tvarové s výztuhou


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Plastové polotovary]
        
    
                                                        
                                                                                                        Plastové polotovary

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Desky
	Kruhové tyče


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Těsnění DICHTOMATIK e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        DICHTOMATIK

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Gufera
	O-kroužky, X-kroužky
	Hydraulické těsnění


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Těsnění SKF e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        SKF

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Gufera
	Mechanické
	Lamelová


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Těsnění TRELLEBORG e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        TRELLEBORG

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Nářadí a nástroje
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ruční nářadí]
        
    
                                                        
                                                                                                        Ruční nářadí

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Sady nářadí
	Klíče na matice a šrouby
	Nástrčné klíče a příslušenství
	Momentové nářadí


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Strojní nářadí a nástroje
	Šroubováky
	Kleště
	Vzduchové nářadí
	Úderové nářadí
	Nůžky a nože
	Stahováky a vytahovače
	Hydraulické zvedáky
	Ostatní nářadí


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Elektro nářadí]
        
    
                                                        
                                                                                                        Elektrické nářadí

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Akumulátorové
	Síťové


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Montážní produkty (MaPro)]
        
    
                                                        
                                                                                                        Montážní produkty (MaPro)

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Dílenské nástroje]
        
    
                                                        
                                                                                                        Dílenské nástroje

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Měřidla]
        
    
                                                        
                                                                                                        Měřidla

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Nářadí a nástroje Milwaukee e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        MILWAUKEE

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Aku nářadí
	Síťové nářadí


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Nářadí a nástroje SKF e-shop Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        SKF

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Normované díly
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Podložky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Podložky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Hliníkové
	Měděné
	Plastové (fíbr)
	Vymezovací


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Pružné vlnové
	Speciální


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Pojistné kroužky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Pojistné kroužky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Třmenové
	Vnější
	Vnitřní


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Klínová ocel]
        
    
                                                        
                                                                                                        Klínová ocel

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Tažené tyče
	Těsná pera
	Woodruffova pera


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Závitové tyče]
        
    
                                                        
                                                                                                        Šrouby, matice a závitové tyče

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Tyče s metrickým závitem
	Tyče s trapézovým závitem
	Matice k trapézovým šroubům
	Šrouby speciální


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Kolíky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Kolíky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Válcové
	Pružné
	Speciální


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Závlačky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Závlačky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Ocelové - DIN 94
	Pružinové
	S kroužkem (zákolníky)


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Pružiny]
        
    
                                                        
                                                                                                        Pružiny

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Tažné
	Tlačné


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Klouby]
        
    
                                                        
                                                                                                        Klouby

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Úhlové
	Hřídelové


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Pojezdová kola a kladky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Pojezdová kola a kladky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Transportní kola
	RENOST


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Ovládací prvky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Ovládací prvky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Ruční kola
	Ruční kliky
	Utahovací šrouby, kolečka a matice
	Upínací páky


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Průmyslová madla
	Rukojeti


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Zajišťovací prvky na Mateza.cz]
        
    
                                                        
                                                                                                        Zajišťovací prvky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Pružinové pístky
	Čepy
	Odpružené šrouby
	Upínací kroužky


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Polohovací prvky
	Pouzdra


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Dokončovací prvky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Dokončovací prvky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Držáky
	Krytky
	Příchytky
	Zátky


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Kategorie ostatní příslušenství na e-shopu Mateza]
        
    
                                                        
                                                                                                        Ostatní příslušenství

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Manipulační technika
	Hydraulické a pneumatické systémy
	Tlumicí prvky


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: ]
        
    
                                                        
                                                                                                        Misumi

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: ]
        
    
                                                        
                                                                                                        Elesa+Ganter

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Hadice
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Průmyslové hadice]
        
    
                                                        
                                                                                                        Průmyslové hadice

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Polyamidová
	Pro vodu a kapaliny
	Pro oleje a ropné produkty
	Pro vzduch a technické plyny


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Pro chemikálie
	Pro potraviny
	Pro abrazivní materiály
	Spojovací prvky


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Vzduchotechnické odsávací hadice]
        
    
                                                        
                                                                                                        Vzduchotechnické hadice

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Pro vzduch a prach
	Pro abrazivní materiály
	Pro chemické výpary
	Pro vysavače a zametací vozy


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Pro vytápění a klimatizace


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Hadicové spony]
        
    
                                                        
                                                                                                        Hadicové spony

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Spony TORRO
	S kloubovým uložením GBS
	Příslušenství


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Silentbloky a dorazy
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Silentbloky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Silentbloky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Pouzdrové
	Vyduté
	Válcové


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Pryžové dorazy]
        
    
                                                        
                                                                                                        Pryžové dorazy

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Podložky pro autozvedáky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Podložky pro autozvedáky

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            
	
                                    Hydraulika
                    

                    
                                                                                    
                                        
                                                
                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Hydraulické hadice]
        
    
                                                        
                                                                                                        Hydraulické hadice

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Norma 1SN a 2SN
	Norma 2SC
	Norma 4SP a 4SH
	Ochrana hadic


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Hydraulické koncovky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Hydraulické koncovky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Metrické
	Palcové
	JIC
	ORFS


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Objímky


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Hydraulická šroubení]
        
    
                                                        
                                                                                                        Hydraulická šroubení

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Metrická
	BSP
	JIC
	ORFS


                                                                                                                                    
                                                                        
                                                                            
                                                                                	Hydraulická hrdla


                                                                            

                                                                        

                                                                        
                                                                            
                                                                                Další kategorie
                                                                                Méně kategorií
                                                                                
                                                                            
                                                                        

                                                                    

                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Hydraulické rychlospojky]
        
    
                                                        
                                                                                                        Hydraulické rychlospojky

                                                                                                            
                                                            
                                                                	Kuličkové
	Bezodkapové
	Šroubovací
	Krytky pro rychlospojky


                                                                                                                            

                                                        

                                                                                                    

                                                                                            
                                                                                                            
                                                                                    
            
            [image: Manometry]
        
    
                                                        
                                                                                                        Manometry

                                                                                                    

                                                                                    

                                    
        
            
        

    

                                

                                                                        

                            


        



    



            

                                                                                
            
                                



            
    	
                                    Zakázková výroba
                    

                    
                                                                                                                        
                                            

    	
                
                                                                    
            
            [image: Výpočet a návrh řemenového pohonu]
        
    
                    Návrh řemenového pohonu
            
	
                
                                                                    
            
            [image: Zakázková výroba plochých řemenů]
        
    
                    Výroba plochých řemenů
            
	
                
                                                                    
            
            [image: Výroba hydraulických těsnění]
        
    
                    Výroba hydraulických těsnění
            
	
                
                                                                    
            
            [image: Výroba tlakových hadic]
        
    
                    Výroba tlakových hadic
            
	
                
                                                                    
            
            [image: Výroba řemenic a návrhy hnacích řemenů a řetězů]
        
    
                    Výroba řemenic, řetězových kol a úpravy řetězů
            



                    



    


    Navrhneme Vám řemenový pohon na míru.

Více informací

[image: Navrhneme Vám řemenový pohon na míru.]







    
                                    

                                                                                                        

                            
	
                                    Poradna
                    

                    
                                                                                                                        
                                            

    	
                
                                                                    
            
            [image: Aktuality ze světa strojírenství a ložisek]
        
    
                    Průvodce výběrem a údržby
            
	
                
                                                                    
            
            [image: Pracovník Matezy měří šířku mikroklínového řemene na pobočce]
        
    
                    Slovník pojmů
            



                    



    


    Rádi Vám poradíme při řešení technických problémů.

Kontakty

[image: Rádi Vám poradíme při řešení technických problémů.]







    
                                    

                                                                                                        

                            
	
                                    Proč si vybrat Matezu
                            
	
                                    O Mateze
                            
	
                                    Kontakt
                            


    



            

            







            
                                



            	
            O Mateze
        
	
            Kontakt
        
	
            Pobočky
        
	
            Kariéra
        


    




    
            

            
    
        

    
        
                                            
                    
                    
                    
                        
                            Česko
                    
                
                                            
                    
                    
                    
                        
                            Slovensko
                    
                
                    

    


    



            
    
        



    
        
                                            
                    
                    
                    Ceny s DPH
                
                                            
                    
                    
                    Ceny bez DPH
                
                    

    


    



        

    




            

        
    

    
        
                    
                
                    
                                                                                    
                                                                                                                        
                                                        	
	Stránka nenalezena

                                            

                                                                                    
        [image: Tato stránka bohužel neexistuje]
        Tato stránka bohužel neexistuje

        Tuto stránku tu bohužel nemáme. Buď nikdy neexistovala, nebo jsme ji přesunuli. Ujistěte se také, že jste se nepřepsali v URL adrese.

        
            
                Pokračovat na úvodní stránku
            
        

    

                                                                    

                                                                                        
                                                                            
                                                                



                    



    
    
        Potřebujete poradit?

        
    

    [image: Zdeněk Sedmík]
    
        Zdeněk Sedmík

        Zákaznická linka

    



                    



      569 427 754 (Po–Pá: 7–16 h)
 
  mateza@mateza.cz 
 






    

    








    





    
                                        

                                                                    

                                                                        

                

            

            

            
        
        
                            

    


    
        
                            
                
                    
            
            
        
        
                    55 000 produktů skladem

                            vše připraveno pro okamžité odeslání



                    



                

                            
                
                    
            
            
        
        
                    Doprava do 48 hodin

                            žádné dlouhé čekání na vaši objednávku



                    



                

                            
                
                    
            
            
        
        
                    Snadný osobní odběr

                            na 3 pobočkách v České republice



                    



                

                            
                
                    
            
            
        
        
                    Zakázková výroba 

                            podle vašich požadavků vyrobíme, co je třeba



                    



                

                    

    



    




    
        

    

    
    
                        



    
                                                                                
            
                                

    


    [image: Logo Mateza]
Jsme specializovaný dodavatel součástí strojů, jako jsou ložiska, řemeny, řemenice, řetězy nebo řetězová kola. Dále máme širokou nabídku nářadí dalšího příslušenství.



    



            

                                                                                
            
                                



            
            
            
                Vše o nákupu
                
            

            
                
                    	
                                Obchodní podmínky
                            
	
                                Ochrana osobních údajů
                            
	
                                Reklamační řád
                            
	
                                Odstoupení od kupní smlouvy
                            
	
                                Cookies a podmínky používání
                            
	
                                Ako nakupovať na Slovensko
                            


                

            

        

            
            
                Služby
                
            

            
                
                    	
                                Výroba na zakázku
                            
	
                                Technické poradenství
                            
	
                                Věrnostní program
                            


                

            

        

            
            
                O společnosti
                
            

            
                
                    	
                                O Mateza
                            
	
                                Pobočky
                            
	
                                Poradna
                            
	
                                Kontakty
                            
	
                                Kariéra
                            


                

            

        

    

    



            

            





    


    



    
                                                                                
            
                                

    

        Rychlé kontakty


    
        
                            
                
                    
            
            
        
        
                    Havlíčkův Brod

                            Havlíčkův Brod, Pod Kyjovskou 4166, 580 01



                                        
            
                
    
        Detail pobočky
    
            

            



                

                            
                
                    
            
            
        
        
                    Jihlava

                            Jihlava, Romana Havelky 306/19, 586 01



                                        
            
                
    
        Detail pobočky
    
            

            



                

                            
                
                    
            
            
        
        
                    Brno

                            Brno, Kšírova 649/263, 619 00



                                        
            
                
    
        Detail pobočky
    
            

            



                

                    

    



    



            

                                                                                
            
                                



    
    

    [image: Zdeněk Sedmík]
    
        Zdeněk Sedmík

        Zákaznická linka

    



                    



      569 427 754 (Po–Pá: 7–16 h)
 
  mateza@mateza.cz 
 






    






            

            





    



                    



    
    
        © 1991–2024 Mateza - všechna práva vyhrazena.

        E‑shop na míru stvořil Elasticr.

    








    





    
    


    

    
            
    
    



                        


                    

                    
                
                                        
                    
                    
                
    
    
                    